[image: image1.png]

Совет депутатов Малоивановского сельского поселения третьего созыва

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,

e-mail: maIoivanovka@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

от 18 ноября 2014 г. № 43

Об исполнении бюджета Малоивановского сельского поселения за 9 месяцев 2014 г.
Заслушав отчет главы Малоивановского сельского поселения Н. Ф. Милюкова об исполнении бюджета за 9 месяцев 2014 г., Совет депутатов отмечает, что бюджет Малоивановского сельского поселения исполнен:
1. по доходам:

утвержденные бюджетные назначения –4 481 989,00   руб.; исполнено —3 331 723,17   руб., невыполнение составило в сумме 1 150 265,83   руб.;

2. по расходам:

утвержденные бюджетные назначения – 4 551 970,00  руб.; исполнено – 3 016 001,53   руб., неисполненные назначения – 1 535 968,47   руб.

Совет депутатов Малоивановского сельского поселения решил:

1. Утвердить исполнение бюджета Малоивановского сельского поселения за 9 месяцев 2014 года по доходам в сумме 3 331 723,17   рублей, по расходам в сумме 3 016 001,53 рублей (согласно приложению).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в установленных местах.

Председатель Совета депутатов
Малоивановского сельского поселения                                                   И.В. Летягина

Глава Малоивановского
сельского поселения                                                                                     Н.Ф.Милюков

Приложение
	Исполнение  бюджета Малоивановского сельского поселения

за 9 месяцев 2014 г.

	 Наименование
	Код по

бюджетной

классификации
	 Ко

строки
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено, руб
	Не исполнено сумма, руб (гр.4 - гр.3)
	Процент исполнения, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 1. Доходы, всего

	010
	 4 481 989,00
	3 331 723,17
	1 150 265,83
	 74,30

	   из них

	Налог на доходы физ лиц
	18210102010010000000

	202 410,00
	175 570,76
	26 839,24
	86,70

	Дох. от уплаты акцизов на дизельное топливо
	10010302230010000000

	 82 586,00
	59444,24
	23 141,76
	72,00

	Дох. от уплаты акцизов на моторные масла
	10010302240010000000

	1 712,00
	1 238,36
	  473,64
	72,30

	Дох. от уплаты акцизов на автомобильный бензин
	10010302250010000000

	133 711,00
	97 571,22
	 36 139,78
	73,00

	Дох. от уплаты акцизов на прямогонный бензин
	10010302260010000000

	7 637,00
	-1 733,98
	9 370,98
	100,00

	Земельный налог
	18210606013100000000

	 409 194,00
	166 861,58
	242 332,42
	40,80

	Налог на имущество
	18210601013100000000

	 119 639,00
	123 699,95
	4 060,95
	104,00

	Арендная плата
	91811105013100000000

	163 300,00
	159 522,26
	 3 777,74
	97,70

	Дотации
	94720201001000000000

	 1 172 000,00
	879 000,00
	293 000,00
	75,00

	Субсидии
	94720202999100000000

	 2 138 000,00
	1 603 500,00
	534 500,00
	75,00

	Госпошлина
	94720203024100000000

	2 200,00
	1 650,00
	550,00
	75,00

	 2. Расходы, всего

	200
	4 551 970,00
	3 016001,53
	1 535968,47
	66,30

	 из них

	Функционирование высшего должностного лица субьекта РФ и муниципального образования
	94701029000003000000

	 690 461,00
	511 081,43
	179 379,57
	74,00

	Функционирование  Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субьектов РФ, местных администраций
	94701049000001000000

	1 296 568,00
	865 451,50
	431 116,50
	66,70

	94701049000004000000

	235 329,00
	131 167,35
	104 161,65
	55,70

	94701049908014000000

	65 000,00
	21 503,28
	43 496,72
	33,10

	Резервные фонды
	94701119908067000000

	56 000,00
	-
	  56 000,00
	  -

	Другие общегосударственные вопросы
	94701139902036000000

	105 000,00
	47 512,21
	 57 487,79
	45,20

	94701139907001000000

	2 200,00
	1 100,00
	 1 100,00
	50,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	94702039905118000000

	34 600,00
	18 111,30
	16 488,70
	52,30

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	94703099902009000000

	 115 000,00
	54 478,00
	 60 522,00
	47,40

	Обеспечение пожарной безопасности
	94703109902042000000

	60 000,00
	30 723,10
	 29 276,90
	51,20

	Сельское хозяйство
	94704059906016000000

	 1 000,00
	-
	1 000,00
	-

	Дорожное хозяйство
	94704099902068000000

	 230 000,00
	92 097,92
	 137 902,08
	40,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	94704129902031000000

	 173 000,00
	158 000,00
	 15 000,00
	91,30

	94704129902032000000

	4 000,00
	 -
	 4 000,00
	-

	Благоустройство
	94705039902048000000

	90 000,00
	62 533,94
	27 466,06
	69,50

	94705039902050000000

	30 000,00
	14 965,19
	 15 034,81
	49,90

	94705039902051000000

	463 651,00
	420 303,94
	 43 347,06
	90,70

	Молодежная политика и оздоровление детей
	94707079906009000000

	12 000,00
	 -
	 12 000,00
	-

	Культура
	94708014410059000000

	617 483,00
	426 224,18
	 191 258,82
	69,00

	94708014418014000000

	 13 000,00
	3 843,38
	 9 156,62
	29,60

	94708014420059000000

	172 660,00
	101 450,43
	 71 209,57
	58,80

	94708014428014000000

	 7 000,00
	 1 437,78
	 5 562,22
	20,50

	Пенсионное обеспечение
	94710019901027000000

	 10 000,00
	 -
	 10 000,00
	-

	Физическая культура
	94711019902034000000

	  12 000,00
	-
	 12 000,00
	-

	Периодическая печать
	94712029902069000000

	2 000,00
	 -
	 2 000,00
	-